ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г Л А В Ы   Г О Р О Д А
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                                                                  № 1508                                                                                                                30.12.2010г.
(в редакции Постановлений администрации  от  30.03.2015 г. №  480, от  04.05.2016 г. № 709)

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области
 В целях  создания условий для обеспечения жителей города услугами торговли, упорядочения  размещения на территории ЗАТО г. Радужный нестационарных торговых объектов, а так же для предоставления равных возможностей  субъектам предпринимательской деятельности, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 26.12.2009г. № 381- ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области согласно приложению.
2.  Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области  «Радуга-Информ».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и социальным вопросам  В.А. Романова.

Глава  города                                                                                                С.А. Найдухов